Dominici et fratrum Eremitarum sancti

Augustini commiltimus et mandamus

,

quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum,

per se, vel alium , seu alios, praesentes

litteras et in eis contenta quaecumque
,

ubi et quando opus fuerit, et quoties prò

parte dicti et prò tempore existentis epi-

scopi Angamalensis fuerint requisiti, so-

lemniter publicantes, eisque in praemissis

effìcacis defensionis praesidio assistentes,

faciant, auctoritate nostra, illos praemis-

sorum effectu pacifice frui et gaudere,

non permiltentes eos desuper a quoquam,

quavis auctoritate
,
quomodolibet inde-

bite molestari : contradictores quoscum-

ClausulM.

Exeqnutores
rtesijnanlur.

Derogalio
contrarioram,
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que per censuras et poenas ecclesiasticas,

aliaque opportuna iuris et facti remedia,

appellatione postposità , compescendo
„

invocato etiam ad hoc , si opus fuerit

,

auxilio brachii saecularis.

§ 8. Non obstantibus praemissis , et,

quatenus opus sit, regulà nostra de iure

quaesito non tollendo , ac eonstitutioni-

bus et ordinationibus apostolicis, necnon

Angamalensis et Cochinensis ecclesiarum,

etiam iuramento, confinnalione aposto-

lica vel quavis fìrmitate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus
,

privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis,

illisque, illarumque superioribus , capi-

tulo, et personis, sub quibuscumque te-

noribus et formis, ac cum quibusvis etiam

derogatoriarum derogatoriis, aliisque ef-

ficacioribus et insolitis clausulis, necnon

irritantibus et aliis decretis , in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis , confirmatis, approbatis
;
quibus

omnibus (eliamsi prò illorum sufficienti

derogatione de illis eorumque lotis te-

noribus specialis , specifica , expressa et

individua mentio habenda foret) eorum

tenores praesentibus prò sufficienter cx-

pressis et ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris

,

hac vice dumlaxat, harum serie, specia-

liter et expresse derogamus, caeterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris die m decembris mdcix,

pontifìcatus noslri anno v.

Dat. die 3 decembris 1609, pontif. an. v.

Dismembratio-
nem oppidi de
Cranganor a
dioecesi Cochi-

nensi a se là-

dani recenset.

CXLVII.

Sequitur commissio exequutoribus prae-

cedenlis Consti lutionis assignandi cer-

tos limites dioecesi Angamalensis

i E\ Regest. in Secret. Brevium.
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Paulua Papa V,